Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-graduação em Psicologia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco 10 • sala 10 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-3871 •  E-mail: secppiuem@gmail.com • Internet: http://www.ppi.uem.br/

EDITAL N. º 016/18-PPI

CERTIDÃO
Certificamos que o presente

documento foi afixado no local de costume
neste Departamento, no dia 06/06/2018, às

17h.
______________________

PPI

A professora Nilza Sanches Tessaro Leonardo,
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Psicologia, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,...

Considerando os Editais n. 011/2018-PPI e 013/2018-PPI;
Considerando o resultado apresentado pela comissão de
Bolsas do Programa de Pós-graduação em Psicologia.

TORNA PÚBLICO:

Artigo 1.º - O RESULTADO FINAL do Processo de Seleção de bolsistas do
Programa Nacional de Pós-Doutoramento – PNPD/Capes, do Programa de
Pós-graduação em Psicologia, que segue abaixo.

CANDIDATOS APROVADOS

Candidato Orientador Classificação
Fabíola Batista Gomes Firbida Marilda Gonçalves Dias Facci 1ª colocada

Artigo 2.º - A candidata aprovada em primeiro lugar deverá entregar os
documentos Anexos à Portaria 086/2013 – Capes, disponível no link
http://www.capes.gov.br/images/stories/download/legislacao/Portaria_86_2013
_Regulamento_PNPD.pdf, no dia 15 de junho de 2018 para implantação da
bolsa.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 06 de junho de 2018.

- Coordenadora do PPI –